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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: out/17

Nome da Bolsa: Auxílio alimentação CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1
2 Adeval Rodrigues De Lima
3
4 Adriano Alves Dos Santos
5
6
7
8
9

10
11 Alan Victor Andrade Vieira De Melo
12
13
14
15
16
17
18
19 Alessandra Da Silva Santos
20 Alex Ferreira Da Cruz
21 Alex Sandro Soares Silva
22 Alexsandra Da Silva
23
24
25
26
27 Aline Nunes Silva
28 Aline Pereira Gonçalves
29
30
31
32
33
34
35
36 Amanda Da Silva Cardoso
37 Amanda Da Silva Soares
38 Amanda De Araújo Nascimento 
39 Amanda Elias De Oliveira Costa
40 Amanda Nunes De Oliveira
41
42 Amauri Vieira Da Silva
43
44 Ana Carolina Dos Santos Lima
45 Ana Caroline Monteiro Santos
46
47 Ana Karla Da Silva Macedo 
48
49 Ana Paula Barbosa De Oliveira
50 Ana Paula Ferreira Leite
51 Ana Paula Ferreira Lima

Adallyne Mizael De Omena

Adjinan Mayara Da Silva Araujo

Adriano Jorge Vitorino Melo Junior
Adriely Ferreira Da Silva
Agnieska M. Alves Da Silva
Ailson Darlan Sales Ferreira
Ailton Lucena Filho
Aislley Gomes Da Silva

Alany Itala Pontes Nascimento
Alany Rafaely Rosendo Silva
Albiane Borba Noronha 
Aldeci Franca Araujo Dos Santos
Aldenise Aparecida F. Dos Santos
Aldiran Luiz De Oliveira Santos
Aldiranny Luiza De Oliveira Santos

Alice Rafaely De Oliveira Bento
Alicia Emmily Silva Leao
Aline Dionizio Da Silva
Aline Ferreira De Araujo

Alinne Ferreira Da Silva
Alison Arthur Silva
Alison Nunes Da Silva 
Alisson Alves Dos Santos
Allan David Rodrigues De Assis
Allyne Rwth De Albuquerque Barros 
Alysson Felix Da Silva 

Amanda Paulino Brandao

Amyllys Samyta Da Silva Lacerda 

Ana Deyse Salvador Morais

Ana Lucia Dos Santos
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52 Ana Paula Lima Santos
53 Ana Paula Ramos Da Silva
54 Ana Paula Soares De Lima
55
56 Anderson Cardoso Ferreira 
57
58 Anderson Costa Ramos
59 Anderson Daniel Alves Maia
60 Anderson Nunes França
61 Anderson Silva Ferreira
62 Anderson Soares Dos Santos 
63 Andreia Batista Dos Santos
64 Andreia Da Silva Rufino
65 Andreia Gomes Bezerra
66 Andreia Teixeira Da Silva 
67 Andreza Cordeiro Lemos
68
69 Angelica Santos Alves
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80 Atamara Soares Torres
81 Beatriz Alves Ribeiro
82
83
84
85
86 Brenda Larissa B. Da Silva Santos
87
88
89 Bruna Francelino Dos Santos 
90 Bruna Nunes Da Silva
91 Bruna Vieira Dos Santos
92 Bruno Carlos De Lima Santos
93
94
95
96 Camila Maria Lemos De Lima 
97 Camila Regina Dos Santos
98
99

100 Carla Larissa Barbosa Melo
101 Carla Milene Silva Lins
102 Carlos Eduardo Da Silva Andrade
103 Carlos Gabriel Silva 
104 Carlos Henrique Da Silva

Analú Tenório De Almeida

Anderson Cleyton Almeida Lins 

Andrezâ Santos Silva

Anne Katerine Rozenda Gomes
Anny Caroline C. De Oliveira
Antonia Fabiana Dos Santos
Antonio Bruno Silva Farias
Antonio Gonzaga De Oliveira
Antonio Guilherme Da Costa Santos
Any Raphaely Soares De Melo
Aristone Do Nascimento De Lima
Arleia De Souza Santos
Arthur Roosevelt Bispo Da Silva 

Beatriz Da Silva Cedraz Carneiro
Bianca Lorrayne Bispo
Bibianny Ferreira Santos
Brenda Caroline De Oliveira Goes

Brenda Rayanne S. De Oliveira
Breno Felix De Sousa

Bruno Jose Dos Santos
Camila De Fatima L. Figueredo
Camila Karen Barros Cavalcanti

Camilla Silva Dos Santos
Carla Dayane Olimpio Da Silva
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105 Carlos Henrique Dos Santos Souza
106
107 Carlos Rodrigo Barbosa Da Silva
108 Carolina Calheiros De Lima
109 Cecilia Patricia Oliveira Tavares
110
111 Cicera Maria Da Silva
112 Cícero Francisco Dos Santos Filho 
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122 Cristiane Maria De Araújo
123 Cristiano Da Silva Santos
124 Cristiano Ferreira De Paula 
125 Cristiano Ferreira Dos Santos
126
127
128 Dafne Rocha Fonseca
129 Daiane Rodrigues Da Silva
130 Dalila Dos Santos
131
132
133
134 Daniel Salgueiro Da Silva
135 Daniela Dos Santos
136 Daniela Silva Lopes
137 Daniele Vanderlei De Almeida Silva
138
139
140 Dara Maria Alves Melo 
141 David Farias Silva
142
143
144
145
146
147
148 Denise Dos Santos Barbosa
149 Denise Ferreira Da Silva
150
151 Diego Rodrigues Santos
152
153
154
155
156 Edileide Silva Mariz
157 Edilma Batista De Lima

Carlos Henrique Olimpio Da Silva 

Chaiane Silvestre Da Silva

Cinthya Santos Lima
Claricy Lima Da Silva 
Claudenice Flavia Dos Santos
Claudia Patricia Da Silva Gois
Clebson Marques Da Silva 
Cledivania Araujo De Souza
Cledja Freitas Santos  
Cletia Da Silva Santos
Clyvya Dayanne Pereira Dos Santos

Cynthia Mirelle Alves De Santana
Dacyrlane Carla C. De Oliveira

Dallyane Ferreira De Lima
Dalmaris De Lima Moraes
Damares Da Silva

Danielly Ramone Padilha Alves
Danley De Oliveira Silva

Dayane Rosy Ferreira Mendonca
Dayrane Rose Celestino Da Silva
Daysyelle Maria Leandro Silva
Deiseane Maria Silva 
Deisiane Vieira Silva
Deivid Luis Ferreira Alves 

Deysiane Alves Lima Dos Santos 

Diogo Alvaro C. L. De Cerqueira
Draytonn Lincoln Ferreira Da Silva
Ebson Alves Dos Santos
Edeneide Santos Bezerra
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158
159
160
161 Edlaine Ferreira Da Silva
162 Edson Roberto Granja Araújo
163 Eduardo Micael Cordeiro De Melo 
164 Eduardo Pereira De Almeida
165
166
167
168 Elida Andrade Dos Santos
169 Elisandra Silva Rodrigues
170
171
172
173
174
175
176
177
178 Epaminondas Rodrigues Ribeiro
179
180
181
182
183
184
185
186
187 Fabiana Maria Da Costa
188 Fabiana Vicente Santos
189
190
191 Felipe Cavalcante De Lima 
192 Felipe De Assis Oliveira
193 Fernanda Ferreira Da Silva 
194 Fernanda Marinho Da Silva
195 Fernandes Do Nascimento Barbosa
196
197 Flávia Alves Da Silva
198
199
200
201
202
203
204
205 Franklin Correia Lima
206 Gabriela Lima Queiroz
207 Gabriela Santos De Melo 
208
209
210

Edilson Nunes Dos Santos
Edivan Barbosa Da Silva
Edjaneide Bezerra De Brito

Edvania Alves Da Silva
Eginaldo Barbosa De Oliveira
Elaynne Cristine Barbosa Morais

Elisangela Mayara Ferreira Da Silva
Elisianne Nunes De Farias
Elizeu Da Silva Ramos
Ellen Carolyne Abreu E Silva 
Ellen Samara Pereira Da Silva
Elton Silva De Lima
Emille Sayonara Caribe Da Silva
Enadieliton Dos Santos

Eraldo Crispiniano De Gois
Erick Oliveira De Souza
Erika De Abreu Silva
Erika Franca Dos Santos
Erika Vital Bonfim De Souza 
Erisvaldo Felix De Farias Junior
Everton Junio Barbosa Da Silva
Ewerson Pulquerio Santos

Fabio Ferreira Da Silva
Fatima Lira Dos Santos

Filipe Brian Silva

Flavia De Franca Santos 
Flavio Paulo Dos Santos
Franciele Alves Vieira
Francielle Maria Ferreira Dantas
Franciely De Melo Barboza
Francismary Barros Da Silva
Francyane Adielle De S. Praxedes

Genielson Luiz Da Silva
Geovania Maria De Brito
Gerlane Dos Santos Dantas
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211
212 Gislaine Pereira De Souza Lima
213 Giuliano Baltar Melo De S. Ramos
214
215
216
217
218 Gustavo Barbosa Silva
219 Gustavo Oliveira Nascimento 
220 Helena Farias Dos Santos 
221
222
223 Iago Saturnino De Lima
224
225
226 Iolanda Beatriz Pereira Silva
227 Isabel Cristina Santos 
228 Isabel Franca De Souza
229 Isabela Da Silva Pereira
230 Isabela Gomes Chagas Pereira
231
232
233
234
235
236
237
238
239 Jacqueline Cavalcante Da Silva
240
241 Jadiel Da Silva
242 Jadson Paulo De Lira Barbosa
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252 Jane Cleide Silva De Moura 
253
254
255
256
257
258
259 Jaqueline Medeiros Leite
260 Jarbas Lima Da Silva
261 Jean Santos Silva
262
263

Gildson Silva Ferro

Gleiciara Pereira Santos
Gleizy Kelle M. Albuquerque
Grayce Karolyne Teles Dos Santos
Grazieli Da Cruz 

Hellen Dcrys Soares Alves
Henrique Rozendo De Albuquerque 

Icaro Rodolfo Soares Coelho Da Paz 
Indiany Kelly Gomes De Lima

Isabella Barbosa M. De Almeida
Isabelly Carollyne Da Silva Barbosa 
Isaias Sandes Telis 
Islaine Lemos Felix
Ismayla Samara Dos Santos Silva
Itala Carla De Amorim Neto
Italo Cael Souza Ramos
Jacielle Sirqueira Cesário Gomes 

Jader Petuba Santos

Jaeliton Ferreira Dos Santos
Jaiane Beatriz C. Dos Santos
Jameson Dos Santos Rodrigues
Jamille De Lima Rodrigues
Jamison Alves De Paulo
Janaina Balbino Da Silva 
Janaina Firmino Silva
Janaina Ramos Da Silva
Janayna Mariano Rodrigues Silva

Janecleia Ribeiro Das Neves
Janeide Da Silva
Janieliton Lima Dos Santos
Janielle Pereira Da Silva
Jaquelane Januario Da Silva 
Jaqueli Santos Ramos

Jefferson Bernardo Silva Santos
Jefferson Cavalcante Da Silva
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264
265
266
267
268
269 João Alves De Albuquerque Neto 
270
271 João Celestino Dos Santos Júnior 
272
273
274
275
276
277 José Adriano Ribeiro Da Silva 
278
279 José Arthur Da Silva Santos
280
281
282
283
284
285 José Henrique Ferreira Da Silva
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295 Josefa Denise Da Silva Torres
296 Josimar Barbosa Dos Santos
297
298
299
300
301
302 Juliana Cristina Dos Santos
303 Juliana Maria Da Silva
304 Juliana Ramos Pereira
305 Júlio Miguel De Souza Costa 
306 Jussara N. Dos S. Nascimento 
307 Jussara Regina Vieira
308
309
310
311 Karla Regina Dos Anjos Silva
312 Karla Roberta Santos Peixoto
313
314
315 Kátia Nunes De Farias
316

Jefferson Farias Moraes Da Silva
Jefferson Ferreira Da Silva 
Jescirlane Rodrigues Ribeiro
Jesiele Silva Da Divincula
Jessiana Dos Santos Dantas

Joao Batista Neto Gama Da Silva

Joao Paulo Da Silva
João Paulo De Brito Bomfim Lima 
Joao Pedro Dos Santos Viana
Jonathas James De Lira Santos
Jordana Dos Santos Felix

Jose Ariclenis Louredo Da Silva

Jose Cicero Silva De Lima
Jose Clebson Barbosa Lucio
Jose Cleferson Alves F. Da Silva 
Jose Djalma Messias Dos Santos
Jose Eduardo De Farias

Jose Iran De Lima Junior
Jose Ivaldo Lima Junior
Jose Junio Da Silva
Jose Rafael Silva De Almeida
Jose Rodrigo Silva Bezerra
Jose Santana Alves Pereira
Jose Tenorio De Lima Junior
Jose Thalysson De Brito Santos
Jose Victor Santos Silva

Josinete Da Silva De Liro
Juciara Rayane Dos S. Nascimento 
Jucielia Tenorio Justino
Julia Isabela Nunes De Oliveira
Julia Marina Alves Cavalcante

Kaio Cesar Santos 
Kallyne Ellen Lopes Silva 
Kamila Nunes Aquino

Karlla Vanessa Santos De Jesus
Kassio Ferreira Santos 

Kaynne Iwashita Da Silva
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317
318
319
320
321 Kelvin Henrique Correia De Holanda
322
323 Lais Da Silva Farias 
324
325
326 Larissa Fernanda Lima Ferreira
327 Larissa Gomes Da Silva
328 Larissa Paz De Souza
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338 Leilane Do Carmo Santos
339
340
341
342
343 Lidiane Costa De Oliveira
344
345
346 Liliane Santos Pereira Silva
347
348
349
350
351 Luan De Oliveira Dos Santos
352 Luana Dos Santos Farias 
353 Luana Rodrigues Da Silva
354
355
356
357
358 Lucas Da Silva Ferreira
359 Lucas Duarte Da Silva
360 Lucas Gabriel Barbosa Santos Leão 
361 Lucas Oliveira Dos Santos 
362
363 Luciana Santos Mota
364
365 Lucimara Teodoro Dos Santos
366
367
368
369

Kelle Andrade Do Carmo
Kelly Aparecida Da Costa
Kelly Martins Alves 
Kelvia Leandro Silva

Laiane Da Silva 

Lais Lany Soares Da Costa
Laíza Saturnino De Albuquerque 

Larissa Samylla Lima Da Silva
Larisse De Souza Cavalcante 
Laryssa Virginia Carvalho Oliveira
Laura Gabrielly Porto Dias
Lauriceia Da Silva Ferreira
Lays Batista Silva Dos Santos
Lays Pereira Do Nascimento
Layse Caetano Silva 
Leandro Bertulino Da Silva

Leiliane Do Carmo Santos
Lica Lorraynne Correia Araujo
Lidia Andrade Dos Santos
Lidian Da Silva Santos

Lidiane Eodoria Santos De Freitas 
Lielson Souza Da Silva 

Lino Jamerson De Barros
Lisiane Braz Do Nascimento
Livia Da Silva Pinto
Livia Monielly Oliveira Silva

Luanna Kamilla Cavalcante Silva 
Luanna Karyne Epifanio Reis
Luanny Karolyne Rocha De Souza
Lucas Betrao Batista

Lucia Jacinta Da Silva Santos

Lucicleide Barbosa Da Silva Nunes 

Lucimeire Dos Santos
Lucimeria Soares De Oliveira
Luis Felipe Ferreira Costa
Luis Rodolfo Dos Santos
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370
371 Luzia Farias Dos Santos
372
373
374
375 Maciel Marques Da Silva 
376
377
378 Manoel De Brito Amorim
379 Marcelino Barbosa Palmeira
380
381
382
383
384 Maria Alice Silva Oliveira
385 Maria Aparecida Martins Maia
386
387 Maria Clara De Souza Barbosa
388 Maria Claudiane Da Silva 
389 Maria Cristiane Dos Santos
390 Maria Cristina Da Silva
391 Maria Daniela Dos Santos Barbosa
392
393 Maria Farias Matias
394
395 Maria Helena Da Paz Miranda Silva
396 Maria Isabela Ferreira Lima
397
398
399
400 Maria Júlia Da Silva Neta
401 Maria Juliana De Lima
402
403
404
405 Maria Tânia Medeiros Dos Santos
406
407 Mariana Dos Santos Ventura
408
409
410
411
412
413 Marlene Menezes De Franca
414
415 Matheus Afonso Mineiro Ribeiro
416
417
418
419 Melissa Ferreira Santos
420 Milena Barbosa Gama 
421
422

Lusiele Eli Vieira Da Silva

Luziene Seixas Dos Santos
Lyllian Teles Lopes Costa
Lysa Cristine Lira De Medeiros

Maihami Soares De Araujo
Manoel Aparecido De A. Junior

Marcia Gleica Santana Marcelino
Marcia Santiago Dos Santos
Marcicleia Souza Farias
Maria Adeliana Anjos Dos Santos

Maria Camilla Da Silva Santos

Maria Davisyanne Serafin Silva

Maria Gabriely Da Cruz

Maria Jaislayne Moises Da Silva
Maria Jeane Da Silva Terto
Maria Joelda Reis Santos

Maria Mykaelle Santos De Farias 
Maria Quiteria Castro De Brito
Maria Shirllyane Barbosa Lima

Maria Wytamary Vieira Da Silva

Mariana Luisa Barros Felix
Mariani De Fátima Freitas Dos Santos
Marianna Suellen Bispo Vieira
Marianna Valenca Rodrigues
Marielson Dos Santos Souza

Marta Janaina Santos Da Silva

Mayra Ferreira Sousa
Mayra Kaliane Silva Dos Santos
Mayra Nunes Petuba

Mirela Lucia Da Silva Leite Nunes
Miriam De Almeida Silva
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423 Monalisa Santos De Oliveira
424 Monique Santos M. Da Silva Neves
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435 Nelma Ferreira Pereira
436 Paloma Da Silva Farias
437 Paloma Ferreira Mendonça
438 Paloma Gomes Dos Santos 
439
440 Patricia Da Silva Santos
441 Patricia Da Silva Santos
442
443
444 Pedro Rodrigues Lira Fininho Filho
445
446 Rafael Alves De Abreu Oliveira
447 Rafael De Oliveira
448 Rafael Dos Santos Silva
449 Rafaela Dos Santos
450
451
452
453 Raí Lima Ferreira 
454 Raiara Marinho Albuquerque
455
456 Raquel De Jesus Silva Salgueiro
457 Raul Dos Santos
458
459
460
461
462
463
464 Reginaldo Cavalcante Silva
465 Renan Macedo Da Silva
466 Renata Dos Santos Costa
467
468
469
470
471 Ricardo Santos Silva
472
473
474 Rivaldo Danilo Santos
475 Robson Dos Santos

Monique Tenorio Da Silva
Mychelle Nunes Da Costa
Naise De Moura Dantas
Nathalia Larissa Pininga Da Silva
Nathaly Dos Santos Batista
Nayane Araujo Machado De Freitas 
Nayane Ferreira Da Silva 
Nayane Francinni Sales Vieira
Nayanne Barbosa Da Silva 
Nayara Nyeli Teles Bento

Pamela Santos Terceiro

Patrick Santos Ferreira
Pedro Geywson De Souza Siqueira

Polyana Maria Da Silva

Rafaella Gregorio De Souza
Rafaella Lima Silva
Rai Dos Santos Mota

Raniel Francisco Da Silva

Ray Tenorio Da Silva
Rayana Claudia Da Silva
Rayane Karolaine Oliveira Santos
Rayane Poderoso Dantas
Rayane Stephane Bento Da Silva
Rayanne Kethylinn Da Silva Freitas 

Renata Lessa Dos Santos
Rhayanne Teixeira Da Silva 
Rian Ribeiro Lins
Ricardo Arestides Farias

Richard Alexandre Nunes
Rikelle Carla Da Silva
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476 Rodrigo Dantas De Souza
477 Rodrigo Gouveia Da Silva
478 Rodrigo Lima Dos Santos
479 Rodrigo Pereira Silva
480
481 Ronaldo Sampaio Dos Santos
482
483
484
485 Rosicleide De Souza Santos
486
487
488
489
490
491
492
493
494 Samuel Nunes De Oliveira
495
496
497
498 Sara Guilherme De Oliveira
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508 Sidney Victor Da Silva
509
510
511
512
513 Simone Cerqueira Dos Santos
514
515
516 Susana Paiva Oliveira 
517
518
519 Taina Rocha Dos Santos
520 Tainara Santos
521 Tais Da Silva Nascimento
522
523 Tatiana Dos Santos Ribeiro
524 Tatiana Henrique Santos
525 Tatiane Bezerra De Oliveira 
526 Tatiane Carvalho Santos
527
528

Rodrigues Tenorio Cavalcante Filho

Roney Rodrigues Dos Santos
Rosenilda Dos Santos
Rosevania Soares Nunes

Rosilane Crispim Dos Santos
Roudofo Barros Silva
Ruan Victor Amaral Oliveira 
Rute Da Silva Simplicio
Sabrina Lucia De Farias Silva
Samila Sheila Da Silva Gomes
Samira Vieira De Oliveira
Samuel Araujo Silva

Samyla Fernanda Pereira Santos
Samyra Santos Martins
Sandrielly Franca De Melo

Savia Luiza De Faria Santos
Sérgio Murilio Ferreira Da Silva
Sheila Da Silva Santos
Sheila Jordana Ferreira Da Silva
Sheila Silva Guabiraba 
Sheillany Morghana D. Da Silva
Sheyla Crislane Da Silva Figueiroa
Shirley Pereira De Morais 
Sianny Andrade Silva

Silvaneide Maria Da C. Freitas
Silvania De Farias Lima
Silvania Umbelino Dos Santos
Silvio Manuel Silva Santos

Simones Nemezio Dos Santos Silva
Simony Andrade Silva

Suzilâine Y. Da Silva Cavalcante
Taciane Rosa Da Silva

Talvanes Cruz De Araujo

Tatiane Virginia Da Silva Barros
Tatiele Silva Pereira 
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529
530
531
532 Tereza Daiane Dos Santos Farias
533
534
535
536
537
538
539 Thiago De Oliveira Santos 
540
541
542 Valeria Campos Brito
543 Vanda Duarte De Andrade
544 Vanessa Alves Da Silva
545 Vanessa Dos Santos Barros 
546 Vanessa Fabiane Alves Campos
547 Vanessa Leal Da Silva 
548 Vanessa Mendes Da Silva
549 Vanessa Regina Vieira Santos
550
551 Victor Felipe Lins Da Silva
552
553
554
555 Vitoria Petra De Oliveira Barros
556
557
558
559
560
561
562
563
564 Washington Pereira Da Rocha
565
566 Wellington Pereira Da Silva
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581

Tayana Ferreira De Oliveira
Tayná Caroline Silva Sousa
Tayna Santos Chaves

Tereza Iracema Reis Simoes
Thaise Novaes Da Silva
Thallyta Tenorio Onofre
Thammirys Mirelle Felix De Sousa
Thaysa M. Cabral De Almeida
Thayse Andreia Da Silva 

Valberth Francisco Nunes Costa
Valdinei Farias Dos Santos

Vaneza Marques Lima

Vilmária Paulino Melo De Almeida
Vinicius Silva Zacarias 
Virginia Maria De Carvalho Borges

Vitoria Suelly Afonso Santos
Vivian Rayane Cavalcante Paixao 
Viviane Ellen Dos Santos
Wagno Bezerra Dos Santos
Waldyr Pereira Muniz
Walex Alves Gomes
Wallace De Santana Canuto 
Wanne Cleia Marques Figueiroa

Wellington Araujo Santos

Wellynadja Maria Bezerra De Amorim
Wender Queops W. Damasceno 
Wescley De Oliveira Silva
Wesklelly Rafael Neves De Souza
Weslley De Santana Canuto 
Weverthon Lima Dos Santos
Wiliane Rodrigues Leite
Wiliane Santos Rodrigues
Willianny Souza Rocha
Willy Fabio Gomes Cavalcante
Willyanne Gomes Firmino
Xismenia Dos Santos Costa
Yanca Alane Batista Bezerra 
Yanne Caroline Goncalves Silva
Yara Rouzy Da Silva
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582
583

Ysacelly De Oliveira Santos 
Yuri Luiz Godez
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